ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HƯNG

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         An Hưng, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ Chủ đầu tư công trình Sửa chữa

 phòng làm việc dãy nhà 3 tầng Trụ sở Đảng ủy xã An Hưng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 58/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật Xây dựng

số 62/2020/QH14 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ Nghị định 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 175/2024/NĐ-CP ngày 30/12/2024 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xây dựng về quản lý

hoạt động xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 152/2025/QĐ-UBND ngày 09/9/2025 của UBND

thành phố Hải Phòng ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu

tư xây dựng, quản lý chất lượng công trình, quản lý chi phí đầu tư xây dựng và

quản lý trật tự xây dựng trên địa bàn thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Nghị quyết số 47/NQ- HĐND ngày 25/7/2025 của Hội đồng nhân

dân thành phố về dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, thu, chi ngân

sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2025 thành phố Hải

Phòng sau sắp xếp;

Căn cứ Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2025 cho các cấp,

các ngành, các đơn vị;

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 30/7/2025 của Hội đồng nhân

dân xã An Hưng về dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân

sách địa phương và phân bổ ngân sách địa phương năm 2025 sau sắp xếp;

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của Ủy ban nhân

dân xã An Hưng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2025

cho các phòng, đơn vị, trường học;

Theo đề nghị của Văn phòng Đảng ủy xã An Hưng tại Tờ trình số 04/TTr-

VPĐU ngày 18/8/2025 và đề nghị của Phòng Kinh tế xã An Hưng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao Văn phòng Đảng ủy xã An Hưng làm Chủ đầu tư và cho

phép chuẩn bị đầu tư công trình: Sửa chữa phòng làm việc dãy nhà 3 tầng Trụ sở

Đảng ủy xã An Hưng.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Văn phòng Đảng ủy xã An Hưng có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các

nhiệm vụ và nghĩa vụ của Chủ đầu tư, tuân thủ theo quy định của Luật Xây

dựng, Luật Đấu thầu và các quy định khác của pháp luật có liên quan; phối hợp

chặt chẽ với các phòng, ban, đơn vị liên quan để triển khai, thực hiện công trình

đảm bảo các yêu cầu về tiến độ, chất lượng, mục tiêu, quy mô đầu tư; quản lý,

sử dụng vốn tiết kiệm, hiệu quả, đúng quy định, không để phát sinh nợ đọng và

thất thoát, lãng phí tài sản nhà nước.

2. Phòng Kinh tế xã An Hưng và các cơ quan liên quan theo chức năng,

nhiệm vụ được giao có trách nhiệm phối hợp, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát Văn

phòng Đảng ủy xã An Hưng thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã; Trưởng phòng Kinh tế xã;

Chánh Văn phòng Đảng ủy xã và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Trung

		2025-11-05T14:29:31+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trung <nguyenductrung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T21:06:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T21:06:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T21:06:43+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T21:06:54+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HƯNG <anlao.antho@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!